
GEBERIT  
NOVINKY 2025

OD DUBNA 2025



NAPOUŠTĚCÍ VENTIL 383 
Nový napouštěcí ventil typ 383 nabízí vý-
hody, které ocení nejen uživatelé, ale i  in-
stalatéři.

NOVÁ TLAČÍTKA 
Sortiment ovládacích tlačítek se rozrostl 
o modely Sigma01 Square a Sigma40 
v novém štíhlém designu. 

SILENT-DB SUPERTUBE
Odvodňovací systém SuperTube pro výš-
kové budovy je nyní dostupný také pro 
 Geberit Silent-db20.

TURBOFLUSH – ROZŠÍŘENÁ NABÍDKA
Geberit rozšiřuje svou nabídku toalet 
s bezkonkurenční splachovací technologií 
TurboFlush o nové modely.

ZMĚNY V NABÍDCE SPRCHOVACÍCH 
WC
Nový ekologičtější obal sprchovací toalety 
a dálkové ovládání nyní také pro sprcho vací 
sedátko Tuma Classic. 

SYSTÉM MAPRESS THERM
Systém Geberit Mapress Therm je zásobo-
vací systém ideální pro uzavřené instalace. 
Nahrazuje nerezovou ocel Mapress 1.4301, 
ale za výhodnější cenu. 

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA  
– NOVÉ USPOŘÁDÁNÍ A ZNAČENÍ 
Sortiment ovládacích tlačítek je nyní jed-
noduše a přehledně uspořádán podle typů 
a designů.

NOVÝ GEBERIT DUOFIX 
Nový Geberit Duofix přichází s celou řadou 
inovací. Vaši zákazníci se tak mohou spo-
lehnout, že dostanou ten nejlepší možný 
splachovací systém. 

NOVÉ ROZMĚRY SPRCHOVÝCH  
KANÁLKŮ A VANIČEK 
Sprchové kanálky jsou nyní k dispozici také 
v nové délce 110 cm. Řada sprchových vani-
ček Sestra zahrnuje tři nové rozměry.

NOVÝ NAPOUŠTĚCÍ VENTIL 323  
A OPTIMALIZACE SORTIMENTU
Ventil je určen pro splachovací nádržky na 
omítku se spodním přívodem vody. Zave-
dením nového ventilu se sortiment napou-
štěcích ventilů zjednodušil.

PISOÁRY SELNOVA  
Sortiment pisoárů byl rozšířen o pisoáry 
Selnova ve třech velikostech S, M a L, při-
čemž nejmenší pisoár Selnova S je k dis-
pozici také s víkem. 

PODPĚRNÁ KONZOLA DO BETONU
Geberit vyvinul lehkou a univerzálně použi-
telnou podpěrnou konzolu do betonu, která 
bezpečně podepře kanalizační potrubí při 
betonáži.

NOVINKY
2025
Společnost Geberit představuje nový Geberit WC systém. 

Tento systém je výsledkem pečlivě promyšleného spojení tří klíčových komponent: podomítkové 
splachovací nádržky Geberit s napouštěcím a vypouštěcím ventilem, WC mísy s technologií Turbo-
Flush a ovládacího tlačítka splachování. Výsledkem této kombinace je výjimečný splachovací výkon, 
mimořádně tiché splachování a výrazně rychlejší instalace. 

Většina zde představených výrobků je součástí Geberit WC systému – inovovaný montážní prvek Duo-
fix, nová splachovací tlačítka, vylepšený vypouštěcí ventil nebo širší nabídka WC mís s technologií 
TurboFlush.

Sortiment 2025 doplňují nové pisoáry Selnova, odvodňovací systém Silent-db Supertube a zásobo-
vací systém Mapress Therm. 

2 3

10KRÁT LEPŠÍ SPLACHOVACÍ VÝKON 
Splachovací výkon až desetkrát převyšuje poža-
davky mezinárodních norem. Tohoto vynikajícího 
výsledku je dosaženo kombinací pokročilých 
technologií, jako je bezokrajová WC mísa Turbo-
Flush nebo hydraulicky optimalizovaný vypouš-
těcí ventil, které společně zajišťují maximální 
účinnost a hygienu.

MIMOŘÁDNĚ TICHÉ SPLACHOVÁNÍ WC
Díky Geberit WC systému je výrazně snížena hla-
dina hluku při plnění splachovací nádržky a během 
splachování. Nový napouštěcí ventil typ 383 
v kombinaci se systémem TurboFlush snižuje hla-
dinu hluku při splachování o více než 30 %. Tato 
inovace výrazně zlepšuje akustické podmínky 
a zaručuje klidný spánek uživatelů i jejich sousedů.  

O 40 % RYCHLEJŠÍ MONTÁŽ
Instalatéři vědí, že čas je vzácná komodita. Mon-
táž Geberit WC systému je o 40 % rychlejší než 
u běžných splachovacích nádržek a keramiky. Jak 
je to možné? Díky konstrukci, která umožňuje 
většinu prací provádět bez použití nářadí, a inte-
ligentním instalačním řešením jako je systém 
EFF3.  

GEBERIT WC SYSTÉM



54

NOVÝ GEBERIT DUOFIX

1. VÝSUVNÉ DESKY PRO BOČNÍ UPEVNĚNÍ
Výsuvné boční upevnění na horním konci rámu pro mon-
táž ke stojině v aplikacích na výšku místnosti.

8. DOPLŇKOVÉ ZNAČENÍ
Značky na modrém rámu usnadňují měření středu závito-
vé tyče a středu připojovacího kolene.

2. DALŠÍ POLOHA PRO NÁSTĚNNÉ KOTVY
Díky dodatečnému upevňovacímu otvoru pro nástěnné 
kotvy si poradíte v každé stavební situaci. Přijde vhod 
např. v případě kabelů nebo jiných překážek za stěnou.

9. ŠROUBY SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU
Šrouby se šestihrannou hlavou (TX) nabízejí další možnost 
volby nástroje při práci s akumulátorovým šroubovákem.

3. PRO PODLAHY O TLOUŠŤCE 25 CM
Výškově nastavitelné podpěry s větším rozsahem nasta-
vení pro podlahy o tloušťce až do 25 cm.

10. POSUVNÁ TRUBKOVÁ OBJÍMKA
Trubkovou objímku lze posunutím snadno přizpůsobit 
poloze připojovacího kolena, což zaručí instalaci bez 
nežádoucího pnutí.

4. PRAKTICKÁ KONSTRUKCE PATKY
Díky profilu lze otočnou patku instalovat přímo nad upev-
ňovací šroub v podlaze a jeho hlava nebude při montáži 
překážet.

11. SNADNÉ PRODLOUŽENÍ PODPĚR 
Nové nástavce se dají jednoduše namontovat na stávající 
podpěry, které se proto již nemusí likvidovat.

5. VHODNÉ PRO TOALETY DO 70 CM
Vylepšená geometrie rámu umožňuje stabilní montáž 
všech typů závěsných WC s vyložením do 70 cm.

14. SNADNÉ ZAKLAPNUTÍ PATEK
Prvek Duofix lze nacvaknout do podlahového profilu sys-
tému Duofix jediným pohybem ruky.

6. ÚSPORNÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 
Na vypouštěcím ventilu typu 212 lze měnit množství spla-
chovací vody. Pomocí škrticího ventilu můžete nastavit 
průtok tak, aby nejlépe vyhovoval dané WC míse.

12. NÁSTĚNNÁ KOTVA TURN-TO-FIX 
Nástěnnou kotvu Geberit Duofix lze snadno a rychle 
upevnit pootočením.

7. TICHÝ NAPOUŠTĚCÍ VENTIL
Napouštěcí ventil typ 383 zajišťuje tiché a rychlé plnění 
splachovací nádržky.

13. PODPĚRA OPLÁŠTĚNÍ MEZI PRVKY 
Systémové profily mezi prvky Duofix poskytují oporu pro 
sádrokartonové desky. Dodatečné otvory v systémovém 
úhelníku a rámu Duofix usnadňují upevnění. 

PRO KAŽDOU STAVEBNÍ SITUACI

SNADNÁ MANIPULACE

OPTIMALIZOVANÁ HYDRAULIKA

PRO SYSTÉM GEBERIT DUOFIX

Nový systém Geberit Duofix je obohacen o množství praktických vylepšení. 
Milionkrát vyzkoušený modrý rám nyní nabízí větší flexibilitu, snadnější 
manipulaci a lepší hydrauliku než kdykoli předtím. Vaši zákazníci se tak 
mohou vždy spolehnout, že dostanou ten nejlepší možný splachovací 
systém. 

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

13

14

Nový systém Geberit Duofix obsahuje montážní prvky nejen pro WC, ale i pro 
další zařizovací předměty (umyvadla, pisoáry, bidety atd.). Do sortimentu 
budou zaváděny postupně v průběhu roku 2025. Přesný termín uvedení na 
trh najdete v online katalogu (přejeďte myší přes oranžový nápis NOVÉ).
 
Odkaz na online katalog

https://catalog.geberit.cz/cs-cz/systems/CH2_100901/products?urlParams=type_selector%3DPRO%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xsk%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xsk_ch1100009xsk%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xsk_ch1100009xsk_ch2100901xsk%7D%2Fis_new_sk_sk%3E%7Btrue%7D


OVLÁDACÍ TLAČÍTKA GEBERIT
NOVÉ USPOŘÁDÁNÍ A ZNAČENÍ 

NOVÁ OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

SIGMA01 SQUARE 
• vysoce kvalitní plast 
• 4 barevné varianty: bílá, černá, lesklý chrom, matný chrom 

s povrchovou úpravou easy-to-clean
• k dispozici od dubna 2025

Obj. číslo: 115.660.xx.1
Odkaz na online katalog

SIGMA40 SQUARE A SIGMA40 ROUND 
• štíhlý design o tloušťce pouhé 4 mm 
• 10 variant: 
 sklo – bílá, černá, láva a pískově šedá 
 kartáčovaná ocel – ocel, červené zlato, černý chrom, mosaz
 ocel – bílá matná, černá matná (obě s easy-to-clean) 
• k dostání od dubna 2025

Obj. číslo: 115.628.xx.1 (Round) a 115.629.xx.1 (Square)
Odkaz na online katalog

OVLÁDÁNÍ PISOÁRŮ TYP 40 SQUARE A TYP 40 ROUND 
• materiál a design sladěný s tlačítky splachování Sigma40 
• štíhlý design a 10 variant jako Sigma40 
 

Obj. číslo: 
Pneumatické – 116.014.xx.1 (Round) a 116.217.xx.1 (Square) 
Napájení ze sítě – 116.024.xx.1 (Round) a 116.227.xx.1 (Square)
Napájení z baterie – 116.034.xx.1 (Round) a 116.237.xx.1 (Square)

Odkaz na online katalog

6 7

Sortiment ovládacích tlačítek splachování je nyní jednoduše a přehledně uspořádán 
podle typu (Sigma 01, Sigma10...) a designu (hranaté a kulaté). Nabídka je doplněna 
o nová tlačítka a je uspořádána od jednodušších po exkluzivní modely. V názvu tlačítek 
označuje slovo „Square“ hranaté a „Round“ kulaté provedení. 

Sigma01 Square Sigma10 Square Sigma20 Square Sigma40 Square Sigma50 Square Sigma70 Square Sigma80 Square

Typ 01 Square Typ 20 Square Typ 40 Square Typ 50 Square

Delta20 Square Delta25 Square Delta50 Square

Omega20 Square Omega60 Square

Sigma01 Round Sigma10 Round Sigma20 Round Sigma40 Round Sigma50 Round

Typ 01 Round Typ 10 Round Typ 40 Round

Delta01 Round Delta10 Round Delta15 Round Delta20 Round Delta25 Round

Omega20 Round

01 10 20 40 50 70 80

01 10 20 40 50

20 60

01 10 15 20 25 50

HR
AN

AT
É

HR
AN

AT
É

HR
AN

AT
É

HR
AN

AT
É

KU
LA

TÉ
KU

LA
TÉ

KU
LA

TÉ
KU

LA
TÉ

SIGMA

PISOÁRY

OMEGA

DELTA

EX 30 EX 30

EX 30

EX 30

EX 30 EX 35

EX 21

Stáhněte si tabulku s novým uspořádáním

https://catalog.geberit.cz/cs-cz/products/search?q=typ+40&urlParams=categories%3C%7Bcatalog01_roc374547xsk%7D%2F%24s%3Dtyp%5Cu002040%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xsk_ch13291455xsk%7D
https://catalog.geberit.cz/cs-cz/products/search?q=typ+40&urlParams=categories%3C%7Bcatalog01_roc374547xsk%7D%2F%24s%3Dtyp%5Cu002040%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xsk_ch13291455xsk%7D
https://catalog.geberit.cz/cs-cz/products/search?q=typ+40&urlParams=categories%3C%7Bcatalog01_roc374547xsk%7D%2F%24s%3Dtyp%5Cu002040%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xsk_ch13291455xsk%7D
https://www.geberit.cz/_assets/local-media/ovldac-tlatka-pehled-2025.pdf


GEBERIT SELNOVA S 

• 2 varianty – s víkem a bez víka 
• víko s plynulým sklápěním  

SoftClose 
• přívod vody zezadu, uprostřed 

nebo variabilně pomocí příslušen-
ství 

• vývod dozadu nebo dolů
• včetně sítka a upevnění Kerafix 
• š/h/h = 33/55/30 cm

Obj. číslo: 503.115.00.1 (s víkem)
    503.105.00.1 (bez víka)

Odkaz na online katalog

GEBERIT SELNOVA M 

• přívod vody zezadu, uprostřed 
nebo variabilně pomocí 
příslušenství 

• vývod dozadu nebo dolů
• včetně sítka a upevnění Kerafix 
• š/h/h = 35/58/33 cm

Obj. číslo: 503.125.00.1 

Odkaz na online katalog

GEBERIT SELNOVA L
 
• přívod vody zezadu, uprostřed 

nebo variabilně pomocí příslušen-
ství 

• výškově nastavitelný vývod doza-
du nebo dolů

• připraveno pro hybridní systém 
(příslušenství) 

• dodává se včetně odpadní sou-
pravy a upevnění KeraFix 

• š/v/h = 39/70/33 cm

Obj. číslo: 503.135.00.1 

Odkaz na online katalog

PISOÁRY GEBERIT SELNOVA TURBOFLUSH V KOUPELNOVÉ ŘADĚ ICON 

ZMĚNY V SORTIMENTU SPRCHOVACÍCH WC

8 9

Sortiment pisoárů byl rozšířen 
o pisoáry Selnova ve třech ve-
likostech S, M a L, přičemž nej-
menší pisoár Selnova S je k dis-
pozici také s  víkem. Pisoáry 
Selnova se vyznačují bezokra-
jovým designem, který usnad-
ňuje údržbu a zvyšuje hygienu, 
a navíc disponují optimalizova-
ným splachováním s minimál-
ní spotřebou pouhých 0,5 litru 
vody.

OPTIMALIZOVANÝ SPLACHOVACÍ VÝKON
Důkladné splachování s pouhými 0,5 litry vody. Nový 
rozdělovač spláchnutí brání nežádoucím stříkancům vody.

HYGIENA BEZ OKRAJŮ
Pisoáry bez splachovacího okraje jsou nejen esteticky 
atraktivní, ale také hygieničtější a snadno se čistí.

SNADNÁ INSTALACE
Upevňovací systém Kerafix zaručuje rychlou a snadnou 
montáž pisoáru.

ERGONOMICKÝ DESIGN
Štíhlý tvar keramiky umožňuje uživatelům stát v blízkosti piso-
áru. Výsledek: čistá podlaha, méně námahy při úklidu. 

TŘI VELIKOSTI S, M, L
Pisoár je k dispozici ve třech velikostech, nejmenší model 
lze navíc vybavit víkem, takže je ideální pro soukromé kou-
pelny. Velikost L je díky variabilním možnostem připojení 
vhodná zejména pro rekonstrukce.

NOVÁ OVLÁDACÍ TLAČÍTKA 
Nové tlačítko splachování Geberit typ 40 nabízí štíhlý, pré-
miový vzhled s hloubkou pouhé 4 mm v 10 barevných pro-
vedeních. Na výběr je hranatý nebo kulatý design. Více in-
formací na straně 7.

MERA COMFORT
146.210.21.1 (lesklý chrom)
146.210.11.1 (alpská bílá)

Dálkové ovládání dodávané 
se sprchovacím sedátkem 
Tuma Classic je stejného 
typu jako u sprchovacího 
WC Alba.

Ovladač lze objednat také 
jako samostatný výrobek 
(245.368.01.1) a funguje 
se staršími sprchovacími 
sedátky Tuma Classic po 
jednoduché aktualizaci fir-
mwaru prostřednictvím ap-
likace Geberit Home.

TUMA COMFORT
146.290.xx.1 kompletní zařízení
146.270.xx.1 sedátko

MERA CLASSIC
146.200.21.1 (lesklý chrom)
146.200.11.1 (alpská bílá)
SELA
146.220.21.1 (lesklý chrom)
146.220.11.1 (alpská bílá)
146.220.JT.1 (matná bílá)

TUMA CLASSIC
146.070.11.1 (alpská bílá)

BEZE ZMĚNY ČÍSLA 
Novinky 2024 – Alba a Sela Square – jsou již v nových  
obalech, proto zůstává objednávací číslo beze změny.

NOVÉ MODELY ICON S TECHNOLOGIÍ TURBOFLUSH:
• iCon závěsné WC se sedátkem – lesklá bílá 
• iCon závěsné WC se sedátkem – matná bílá 
• iCon závěsné WC zkrácené se sedátkem – matná bílá 
• iCon stojící WC se sedátkem – lesklá bílá 
• iCon stojící WC se sedátkem – matná bílá

VÝHODY WC TURBOFLUSH
• účinné splachování bez rozstřikování 

vody 
• nízká spotřeba vody 
• velmi tiché splachování 
• více hygienické 
• snadnější čištění 
• rychlá a jednoduchá montáž 

Geberit rozšiřuje svou nabídku 
WC o bezkonkurenční technologii 
splachování TurboFlush. K  mo-
delům ONE, Acanto a AquaClean 
nyní přibyly modely iCon. 

Více o technologii TurboFlush

Odkaz na online katalog

Z důvodu přechodu na nový, ekologičtější sys-
tém balení budou některá sprchovací WC Aqua-
Clean od 1. dubna 2025 označena novým číslem. 

Sprchovací sedátko Geberit Tuma Classic se 
bude od 1. dubna 2025 prodávat včetně dálko-
vého ovládání.

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/product/PRO_4082591
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/product/PRO_4082595
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/product/PRO_4082599
https://www.geberit.cz/koupelnove-vyrobky/wc-pisoary/funkce/geberit-turboflush/
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/series/SC1_378837


11

NAPOUŠTĚCÍ VENTIL GEBERIT TYP 383

GEBERIT TYP 323  
NAPOUŠTĚCÍ VENTIL PRO SPODNÍ PŘÍVOD VODY

Obj. číslo: 240.705.00.5 (pro nádržky pod omítku)
    243.886.00.5 (pro nádržky na omítku)

Odkaz na online katalog

Obj. číslo: 136.757.00.1 (1/2”, spojka z plastu)
    136.766.00.1 (3/8”, spojka z mosazi) 

Odkaz na online katalog

Odkaz na online katalog

Odkaz na online katalog

Nový napouštěcí ventil typ 383 
nabízí několik výhod, které oce-
ní nejen uživatelé, ale také in-
stalatéři. Hlučnost při plnění se 
snížila na polovinu a zmenšené 
rozměry usnadňují jeho instala-
ci do nádržky. Ventil je k dispo-
zici ve dvou provedeních: pro 
splachovací nádržky na omítku 
a pod omítku. 

Nový napouštěcí ventil typ 323 je určen pro keramické splachova-
cí nádržky na omítku se spodním přívodem vody. Ventil umožňuje 
snadné nastavení hladiny vody a je vybaven funkcí odloženého pl-
nění, která šetří spotřebu vody. Zavedením nového ventilu dochází 
ke zjednodušení sortimentu napouštěcích ventilů.

Řada sprchových kanálků 
 Geberit CleanLine byla rozšíře-
na o novou délku 110 cm.

Řada sprchových vaniček Ge-
berit Sestra byla rozšířena o tři 
nové rozměry ve všech třech 
barvách (bílá, šedá a grafit): 

170 x 80 cm
170 x 90 cm
180 x 90 cm

SNÍŽENÁ HLADINA HLUKU
Nová technologie minimalizuje množství nasávaného vzduchu, 
které během plnění ventilu vodou způsobuje hluk. Výsledkem 
je snížení hladiny hluku na polovinu. 

STANDARDNĚ V NÁDRŽKÁCH POD OMÍTKU
Nový napouštěcí ventil typu 383 bude postupně standard-
ně instalován do všech nových splachovacích nádržek pod 
omítku Sigma a Omega. Ventil typ 383 bude nabízen také 
jako samostatný výrobek pro montáž do již instalovaných 
nádržek. EKOLOGIČTĚJŠÍ VÝROBEK

Nový design a kompaktnější rozměry umožnily snížit spo-
třebu materiálu při výrobě ventilu až o 40 %, přičemž při-
bližně 10 % použitých materiálů tvoří recyklovaný plast.

SNADNĚJŠÍ INSTALACE
Nový napouštěcí ventil je kompaktnější a díky menším roz-
měrům se snadněji montuje do splachovací nádržky pod 
omítku.

ZPĚTNÁ KOMPATIBILITA
Napouštěcí ventil typ 383 je zpětně kompatibilní a lze ho 
instalovat do starších nádržek.

STÁVAJÍCÍ PORTFOLIO NOVÉ PORTFOLIO

GEBERIT CLEANLINE – NOVÝ ROZMĚR

GEBERIT SESTRA – NOVÉ ROZMĚRY

STÁVAJÍCÍ ŘADA BYLA ROZŠÍŘENA O DÉLKU 110 CM:
154.461.KS.1 – CleanLine20, kartáčovaná nerezová ocel 
154.448.KS.2 – CleanLine50, kartáčovaná nerezová ocel 
154.448.QC.2 – CleanLine50, černý chrom
154.442.KS.1 – CleanLine80, kartáčovaná nerezová ocel 
154.442.QC.1 – CleanLine80, černý chrom
154.442.39.1 – CleanLine80, barva champagne

NOVÉ ČÍSLOVÁNÍ CLEANLINE50  
Sprchové kanálky CleanLine50 budou mít od 
1. dubna 2025 nová objednávací čísla a bude 
možné je instalovat až ke stěně jako ostatní 
sprchové kanálky.

90 cm

110 cm – NOVÉ

130 cm

CleanLine20 je k dispozici také v délce 160 cm.

90 x 180

90 x 170

90 x 160

90 x 140

90 x 120

90 x 100

80 x 17070 x 170

80 x 16070 x 160

80 x 14070 x 140

80 x 12070 x 120

80 x 10070 x 100

70 x 90
80 x 80

90 x 90
100 x 100

120 x 120

             typ 380                                                          typ 383

       typ 360                typ 340               typ 343              typ 300           typ 380AG        typ 360                  typ 323               

10

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/systems/CH2_100400/products?urlParams=categories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1100004xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1100004xcz_ch2100400xcz%7D%2Fis_new_cs_cz%3E%7Btrue%7D%2Ftype%3E%7Btype_2975434502%7D
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/systems/CH2_100400/products?urlParams=categories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1100004xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1100004xcz_ch2100400xcz%7D%2Fis_new_cs_cz%3E%7Btrue%7D%2Ftype%3E%7Btype_1139901377%7D
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/systems/CH2_3294140/products?urlParams=type_selector%3DPRO%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch13294100xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch13294100xcz_ch23294140xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch13294100xcz_ch23294140xcz_ch33294141xcz%7D%2Fis_new_cs_cz%3E%7Btrue%7D
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/systems/CH2_3294103/products?urlParams=categories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch13294100xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch13294100xcz_ch23294103xcz%7D%2Ftype%3E%7Btype_1740940931%7D


12 13

PROSTOROVĚ ÚSPORNÝ
Nízké prostorové nároky na instalační šachty usnadňují 
projektantům plánování. Horizontální potrubí d110 lze na-
vrhnout až do délky 6 m bez spádu, což optimalizuje využití 
prostoru. 

PRO VŠECHNY BĚŽNÉ PRŮMĚRY TRUBEK
Univerzální držák do betonu Geberit lze použít pro všechny 
průměry trubek od d50 do d135 s izolací nebo bez ní. 

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ
Podpěru konzoly do litého betonu lze bez použití nářadí 
nastavit do různých výšek a zajistit tak požadovaný spád 
potrubí. Na tyči se pevně zajistí a drží v požadované výšce, 
přičemž nastavení lze kdykoli upravit.

SNADNÁ MONTÁŽ
Konzolu Geberit lze upevnit k výztuži pomocí kabelových pá-
sek nebo k bednění pomocí hřebů, které lze snadno odstra-
nit díky předem určenému bodu zlomu na základní desce.

LEHKÁ
Konzola Geberit do litého betonu má jen poloviční hmotnost 
v porovnání s podobným kovovým řešením, což usnadňuje 
její přepravu a přenášení.

VÝHODY PLASTU
Plast jako materiál má spoustu předností. Je odolný vůči 
korozi a povětrnostním vlivům, takže ho lze skladovat bez 
ztráty kvality.

100% RECYKLOVANÝ MATERIÁL
Konzola Geberit do litého betonu je vyrobena ze 100% 
recyklovaného plastu pocházejícího ze starých kelímků, 
misek a víček. Díky použití plastu namísto kovu je tento 
stavební výrobek nejen lehčí, ale i jeho uhlíková stopa je 
dvakrát až třikrát menší než u běžných kovových výrobků.

TESTOVÁNÍ KVALITY 
Během vývoje konzoly Geberit do litého betonu, včetně ap-
likací s kabelovými pásky a hřeby, byly simulovány různé 
sí ly, aby byla zajištěna neomezená funkčnost. Výsledky 
potvrdily, že všechny části poskytují stejné výhody jako 
kovová řešení, ovšem bez nevýhody spojené s jejich vysok-
ou hmotností.

Odkaz na online katalog

SNADNÁ INSTALACE 
Tento prostorově úsporný systém se navíc instaluje rychleji 
než běžné odvodňovací systémy pro výškové budovy.

Odkaz na online katalog

ZVUKOVÁ IZOLACE
Geberit Silent-db SuperTube je systém s vynikajícími zvukově 
izolačními vlastnostmi. Zvýšením hmotnosti trubek a tvarovek 
Geberit Silent-db20 se snižují jejich přirozené vibrace, což 
účinně tlumí hluk. Speciální žebrování tvarovek navíc snižuje 
tvorbu hluku v místech nárazu. 

GEBERIT SILENT-DB20 SUPERTUBE PODPĚRNÁ KONZOLA GEBERIT

Odvodňovací systém SuperTube pro výškové bu-
dovy je nyní k dispozici také pro Geberit Silent-
-db20. Je stejně prostorově úsporný jako systém 
SuperTube PE, ale má vysokou zvukovou izolaci.

Geberit vyvinul lehkou a univerzálně použitelnou 
konzolu do betonu, která spolehlivě podpírá ka-
nalizační potrubí během betonáže. Toto inovativní 
řešení se snadno instaluje a nastavuje, přičemž 
zajišťuje přesné umístění potrubí bez potřeby do-
datečného příslušenství, jako jsou těžké držáky 
potrubí, kovová lana nebo provizorní materiály. 

GEBERIT SILENT-DB20 SOVENT 

Geberit Silent-db Sovent odvádí splaškovou 
vodu a uvádí ji do rotace, která odstředivou 
silou tlačí vodu proti stěnám potrubí. Upro-
střed se vytváří stabilní, souvislý sloupec 
vzduchu, který umožňuje dosáhnout vysoké-
ho průtoku. 

Obj. číslo: 310.048.14.1

GEBERIT SILENT-DB20 BOTTOMTURN 

V kolenu Geberit Silent-db BottomTurn se 
prstencové proudění mění na vrstvené 
proudění, aniž by došlo k narušení vzducho-
vého sloupce. Tato změna směru výrazně 
snižuje rázové ztráty ve srovnání s běžnými 
odvodňovacími systémy.

Obj. číslo: 310.051.14.1

GEBERIT SILENT-DB20 BACKFLIP
 
Ve vyklenutém ohybu kolena Geberit Silent-
-db BackFlip se vrstvené proudění vrací 
k rotaci. Vnitřní vzduchový sloupec zůstává 
nepřerušený.

Obj. číslo: 310.053.14.1

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/systems/CH2_101904/products?urlParams=type_selector%3DPRO%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1100019xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1100019xcz_ch2101904xcz%7D%2Fis_new_cs_cz%3E%7Btrue%7D
https://catalog.geberit.cz/cs-cz/systems/CH2_4055117/products


14 15

Odkaz na online katalog

IDEÁLNÍ PRO UZAVŘENÉ OKRUHY
Zásobovací systém Geberit Mapress Therm je ideální pro 
uzavřené instalace vytápění, dálkového vytápění, chlaze-
ní, pro sprinklery, stlačený vzduch a technické plyny. Není 
vhodný pro pitnou vodu. 

CENOVĚ VÝHODNĚJŠÍ 
Systém Mapress Therm je vyroben z nerezové oceli 1.4520 
a nahrazuje nerezovou ocel Mapress 1.4301, přičemž nový 
systém Mapress Therm je cenově výhodnější.

KOMPLETNÍ SORTIMENT 
Systém Mapress Therm nabízí ucelený sortiment zahrnující 
trubky a tvarovky, jako jsou T-kusy, kolena, redukce, spojky 
a přechodky. K dispozici jsou rozměry od ø 15 do 108. 

SNADNO ROZPOZNATELNÝ
Systém je označen oranžovou barvou a symbolem nepitné 
vody na tvarovkách a systémových trubkách.

GEBERIT MAPRESS THERM APLIKACE GEBERIT

Geberit Mapress Therm je ide-
ální zásobovací systém pro uza-
vřené instalace. Nahrazuje nere-
zovou ocel Mapress 1.4301, ale 
za výhodnější cenu. 

GEBERIT HOME 
Pomocí aplikace Geberit Home ve vašem chytrém telefo-
nu můžete přes Bluetooth ovládat produkty Geberit, jako 
je sprchovací WC Geberit AquaClean, zrcadlová skříňka 
 Geberit ONE s osvětlením ComfortLight a jednotka pro 
odsávání zápachu Geberit DuoFresh. Také nový sanitární 
modul Geberit Monolith Plus lze ovládat pomocí aplikace 
Geberit Home. 

GEBERIT CONTROL 
Aplikace usnadňuje instalatérům konfiguraci výrobků po-
mocí vlastního chytrého telefonu nebo tabletu bez potřeby 
dalších zařízení. Pomocí aplikace lze nastavit elektronické 
splachování WC a pisoárů, elektronické baterie a hygienic-
ké proplachování. Aplikace rovněž poskytuje přehled a sta-
tistiky o používání výrobků. 

GEBERIT PRO 
Aplikace Geberit Pro je praktickým nástrojem pro insta-
latéry, kteří potřebují rychlý přístup k informacím kdekoli 
a  kdykoli. Pomocí funkce skenování pomáhá identifikovat 
výrobky, poskytuje přístup k digitálnímu katalogu výrobků, 
instalačním návodům a náhradním dílům. Často používaný 
obsah lze také uložit. 

DALŠÍ APLIKACE GEBERIT 
Webové stránky Geberit obsahují také mnoho dalších apli-
kací, které poskytují přehled o výrobcích, pomáhají při plá-
nování koupelen a jsou zdrojem inspirativních nápadů.

Další informace naleznete na adrese: 
www.geberit.cz/aplikace

https://catalog.geberit.cz/cs-cz/systems/CH1_3325572
http://www.geberit.cz/aplikace


Geberit spol. s r.o.
Sokolovská 2408/222
190 00 Praha
Česká republika

T: +420 284 689 670
sales.cz@geberit.com

www.geberit.cz

Zobrazené barvy se mohou lišit od skutečných barev v důsledku použité zobrazovací jednotky.  
Vyhrazujeme si právo na chyby a změny produktu v závislosti na technologickém pokroku.


